definida pela Diretoria, os Juros sobre Capital Próprio calculados à razão de R$ 0,03 (três centavos 
de real) por ação ordinária. Para fins demonstrativos, considerando as ações na presente data, o 
montante dos Juros sobre o Capital Próprio representa R$ 2.850.000,00 (dois milhões, oitocentos e 
cinquenta mil reais) e constitui antecipação do dividendo mínimo obrigatório referente ao exercício 
social em curso. 6. Encerramento: Nada mais foi tratado. Assinaturas: Mesa: Elder Rapachi 
(Presidente) e Beatriz Bueno Silva (Secretária). Diretores: Elder Rapachi (Diretor Superintendente) e